
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád 
platný od 25.7.2015  (od vlaku 12807 v 6:35 hod z Frýdku-Místku) 

do 9.8.2015  (po vlak 12830 v 18:41 hod z Českého T ěšína)  
 

 uuuu 322  Český T ěšín - Hnojník - Frýdek-Místek    7 Český Těšín - Frýdek-Místek  h ODIS 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Zr 12840 

  e 

 Zr 12802

  e 

 Zr 12804

  e 

 Zr 12806

  e 

 Zr 12808

  e 

 Zr 12810

  e 

 Zr 12812

  e 

 Zr 12814

  e 

 Zr 12816

  e 

 Zr 12818

  e 

 Zr 12820

  e 

 Zr 12822

  e 

 Zr 12824

  e 

 Zr 12826

  e 
0 Český T ěšín 320,321 h45    4 41  5 41  6 41  7 41  8 41  9 41  10 41  11 41  12 41  13 41  14 41  15 41  16 41 
4 Ropice h45    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
7 Ropice zálesí h44,45    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 

10 Střítež u Českého Těšína h44    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
12 Hnojník h43,44  $* 4 19  4 57  5 57  6 57  7 57  8 57  9 57  10 57  11 57  12 57  13 57  14 57  15 57  16 57 
15 Horní Tošanovice h43  Ý ¢4 24  5 02  6 02  7 02  8 02  9 02  10 02  11 02  12 02  13 02  14 02  15 02  16 02  17 02 
18 Dobratice pod Prašivou h43,55  Ý ¢4 29  5 07  6 07  7 07  8 07  9 07  10 07  11 07  12 07  13 07  14 07  15 07  16 07  17 07 
22 Dobrá u Frýdku-Místku h55  Ý 4 39  5 17  6 17  7 17  8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  14 17  15 17  16 17  17 17 
27 Frýdek -Místek 323 h49,50,55  / $* 4 49  5 27  6 27  7 27  8 27  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  14 27  15 27  16 27  17 27 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Zr 12828

  e 

 Zr 12830

  e 

 Zr 12832

  e 

 Zr 12834

  e 

 Zr 12836

  e 

 Zr 12838

  e 

        

0 Český T ěšín 320,321 h45   17 41  18 41  19 41  20 41  21 41  22 41         
4 Ropice h45   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         
7 Ropice zálesí h44,45   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         

10 Střítež u Českého Těšína h44   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         
12 Hnojník h43,44   17 57  18 57  19 57  20 57  21 57  22 57         
15 Horní Tošanovice h43   18 02  19 02  20 02  21 02  22 02  23 02         
18 Dobratice pod Prašivou h43,55   18 07  19 07  20 07  21 07  22 07  23 07         
22 Dobrá u Frýdku-Místku h55   18 17  19 17  20 17  21 17  22 17  23 17         
27 Frýdek -Místek 323 h49,50,55  /  18 27  19 27  20 27  21 27  22 27  23 27         

  Do stanice               

 vvvv 322  Frýdek-Místek - Hnojník - Český T ěšín    7 Frýdek-Místek - Český Těšín  h ODIS 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Zr 12841 

  e 

 Zr 12803

  e 

 Zr 12805 

  e 

 Zr 12807 

  e 

 Zr 12809 

  e 

 Zr 12811 

  e 

 Zr 12813 

  e 

 Zr 12815 

  e 

 Zr 12817 

  e 

 Zr 12819 

  e 

 Zr 12821 

  e 

 Zr 12823 

  e 

 Zr 12825 

  e 

 Zr 12827 

  e 
  Ze stanice               

0 Frýdek -Místek 323 h49,50,55  $* 3 48  4 33  5 33  6 33  7 33  8 33  9 33  10 33  11 33  12 33  13 33  14 33  15 33  16 33 
5 Dobrá u Frýdku-Místku h55  Ý 3 59  4 44  5 44  6 44  7 44  8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44  14 44  15 44  16 44 
9 Dobratice pod Prašivou h43,55  Ý 4 04  4 53  5 53  6 53  7 53  8 53  9 53  10 53  11 53  12 53  13 53  14 53  15 53  16 53 

12 Horní Tošanovice h43  Ý 4 13  4 58  5 58  6 58  7 58  8 58  9 58  10 58  11 58  12 58  13 58  14 58  15 58  16 58 
15 Hnojník h43,44  $* 4 18  5 04  6 04  7 04  8 04  9 04  10 04  11 04  12 04  13 04  14 04  15 04  16 04  17 04 
17 Střítež u Českého Těšína h44    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
20 Ropice zálesí h44,45    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
23 Ropice h45    Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ 
27 Český T ěšín L 320,321 h45  /   5 19  6 19  7 19  8 19  9 19  10 19  11 19  12 19  13 19  14 19  15 19  16 19  17 19 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Zr 12829 

  e 

 Zr 12831 

  e 

 Zr 12833 

  e 

 Zr 12835 

  e 

 Zr 12837 

  e 

 Zr 12839 

  e 

        

  Ze stanice               
0 Frýdek -Místek 323 h49,50,55   17 33  18 33  19 33  20 33  21 33  23 01         
5 Dobrá u Frýdku-Místku h55   17 44  18 44  19 44  20 44  21 44  23 12         
9 Dobratice pod Prašivou h43,55   17 53  18 53  19 53  20 53  21 53  23 21         

12 Horní Tošanovice h43   17 58  18 58  19 58  20 58  21 58  23 26         
15 Hnojník h43,44   18 04  19 04  20 04  21 04  22 04  23 32         
17 Střítež u Českého Těšína h44   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         
20 Ropice zálesí h44,45   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         
23 Ropice h45   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢         
27 Český T ěšín L 320,321 h45  /  18 19  19 19  20 19  21 19  22 19  23 47         

 

 
 

 uuuu 322  Ropice - Hnojník    7 Český Těšín - Frýdek-Místek  h ODIS 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z 2

  e 

 Z 4

  e 

 Z 6

  e 

 Z 8

  e 

 Z 10

  e 

 Z 12

  e 

 Z 14

  e 

 Z 16

  e 

 Z 18

  e 

 Z 20

  e 

 Z 22

  e 

 Z 24

  e 

 Z 26

  e 

 Z 28

  e 
0 Ropice h45   4 28  5 28  6 28  7 28  8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28  15 28  16 28  17 28 
3 Ropice zálesí h44,45   4 35  5 35  6 35  7 35  8 35  9 35  10 35  11 35  12 35  13 35  14 35  15 35  16 35  17 35 
6 Střítež u Českého Těšína h44   4 43  5 43  6 43  7 43  8 43  9 43  10 43  11 43  12 43  13 43  14 43  15 43  16 43  17 43 
8 Hnojník h43,44   4 50  5 50  6 50  7 50  8 50  9 50  10 50  11 50  12 50  13 50  14 50  15 50  16 50  17 50 
  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z 30

  e 

 Z 32

  e 

 Z 34

  e 

 Z 36

  e 

 Z 36

  e 

         

0 Ropice h45   18 28  19 28  20 28  21 28  22 28          
3 Ropice zálesí h44,45   18 35  19 35  20 35  21 35  22 35          
6 Střítež u Českého Těšína h44   18 43  19 43  20 43  21 43  22 43          
8 Hnojník h43,44   18 50  19 50  20 50  21 50  22 50          
  Do stanice               

 vvvv 322  Hnojník - Ropice    7 Frýdek-Místek - Český Těšín  h ODIS 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z 3 

  e 

 Z 5

  e 

 Z 7

  e 

 Z 9

  e 

 Z 11

  e 

 Z 13

  e 

 Z 15

  e 

 Z 17

  e 

 Z 19

  e 

 Z 21

  e 

 Z 23

  e 

 Z 25

  e 

 Z 27

  e 

 Z 29

  e 
  Ze stanice               

0 Hnojník h43,44   5 05  6 05  7 05  8 05  9 05  10 05  11 05  12 05  13 05  14 05  15 05  16 05  17 05  18 05 
2

  
Střítež u Českého Těšína h44   5 10  6 10  7 10  8 10  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  14 10  15 10  16 10  17 10  18 10 

5 Ropice zálesí h44,45   5 18  6 18  7 18  8 18  9 18  10 18  11 18  12 18  13 18  14 18  15 18  16 18  17 18  18 18 
8 Ropice h45   5 27  6 27  7 27  8 27  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  14 27  15 27  16 27  17 27  18 27 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z 31

  e 

 Z 33

  e 

 Z 35

  e 

 Z 37

  e 

 Z 39

  e 

         

  Ze stanice               
0 Hnojník h43,44   19 05  20 05  21 05  22 05  23 33          
2

  
Střítež u Českého Těšína h44   19 10  20 10  21 10  22 10  23 38          

5 Ropice zálesí h44,45   19 18  20 18  21 18  22 18  23 46          
8 Ropice h45   19 27  20 27  21 27  22 27  23 55          

 
 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě  

$* jede v W, E a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 27.XII., 2., 9.V. 

L ve stanici Český Těšín není zaručen přestup, je-
li mezi příjezdem vlaků z tratě 322 a odjezdem 
vlaků na trať 320, 321 interval kratší než 6 minut 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

2 

 

 ¬ 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 25.7.2015  (od vlaku 12807 v 6:35 hod z Frýdku-Místku) 

do 9.8.2015  (po vlak 12830 v 18:41 hod z Českého T ěšína)  
 

    

    
    
    

Vážení Vážení Vážení Vážení cestující,cestující,cestující,cestující, 
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka 
vvvv    úseku úseku úseku úseku FrýdekFrýdekFrýdekFrýdek----Místek Místek Místek Místek ----    DDDDobrá u Frýdkuobrá u Frýdkuobrá u Frýdkuobrá u Frýdku----Místku. Místku. Místku. Místku. Výluka bude zahájenaVýluka bude zahájenaVýluka bude zahájenaVýluka bude zahájena    

dne 2dne 2dne 2dne 25555.7.2015 v cca .7.2015 v cca .7.2015 v cca .7.2015 v cca 7777,,,,22220000    hodhodhodhod    a ukončena a ukončena a ukončena a ukončena dne dne dne dne 9999....8888.2015 .2015 .2015 .2015 v cca 18:30v cca 18:30v cca 18:30v cca 18:30....    
    

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou. autobusovou dopravou. autobusovou dopravou. autobusovou dopravou. Z provozních důvodů musí být vlaky nahrazeny v celém úseku své Z provozních důvodů musí být vlaky nahrazeny v celém úseku své Z provozních důvodů musí být vlaky nahrazeny v celém úseku své Z provozních důvodů musí být vlaky nahrazeny v celém úseku své 
trasy Frýdektrasy Frýdektrasy Frýdektrasy Frýdek----Místek Místek Místek Místek ----    Český Těšín a zpět.Český Těšín a zpět.Český Těšín a zpět.Český Těšín a zpět.    Náhradní autobusová doprava bude organizovánNáhradní autobusová doprava bude organizovánNáhradní autobusová doprava bude organizovánNáhradní autobusová doprava bude organizována a a a 
v obou směrech podle výlukového jízdního řádu.v obou směrech podle výlukového jízdního řádu.v obou směrech podle výlukového jízdního řádu.v obou směrech podle výlukového jízdního řádu.    
    
    

Uvedený VJŘ Uvedený VJŘ Uvedený VJŘ Uvedený VJŘ náhradní dopravy:náhradní dopravy:náhradní dopravy:náhradní dopravy:    
bude bude bude bude zahájen dne 2zahájen dne 2zahájen dne 2zahájen dne 25555.7.2015.7.2015.7.2015.7.2015        vlakem Os 12807vlakem Os 12807vlakem Os 12807vlakem Os 12807    

(vlak Os 12806 z Českého Těšína ještě jede jako poslední vlak před výlukou(vlak Os 12806 z Českého Těšína ještě jede jako poslední vlak před výlukou(vlak Os 12806 z Českého Těšína ještě jede jako poslední vlak před výlukou(vlak Os 12806 z Českého Těšína ještě jede jako poslední vlak před výlukou),),),),    

s s s s očekávanočekávanočekávanočekávanýmýmýmým    ukončeníukončeníukončeníukončenímmmm    dne 9.8.2015dne 9.8.2015dne 9.8.2015dne 9.8.2015    vlakem Os 12830vlakem Os 12830vlakem Os 12830vlakem Os 12830    
(vlak Os 12831(vlak Os 12831(vlak Os 12831(vlak Os 12831    z Frýdkuz Frýdkuz Frýdkuz Frýdku----Místku Místku Místku Místku již jede jako první vlak po výluce).již jede jako první vlak po výluce).již jede jako první vlak po výluce).již jede jako první vlak po výluce).    

    
    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
    
FrýdekFrýdekFrýdekFrýdek----MístekMístekMístekMístek    ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou    
Dobrá u FrýdkuDobrá u FrýdkuDobrá u FrýdkuDobrá u Frýdku----MístkuMístkuMístkuMístku    ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou    
Dobratice pod PrašivouDobratice pod PrašivouDobratice pod PrašivouDobratice pod Prašivou    ----    autobusová zastávka autobusová zastávka autobusová zastávka autobusová zastávka "Dobratice, u podjezdu" na silnici u příchodu k "Dobratice, u podjezdu" na silnici u příchodu k "Dobratice, u podjezdu" na silnici u příchodu k "Dobratice, u podjezdu" na silnici u příchodu k 

zastávcezastávcezastávcezastávce    
Horní TošanoviceHorní TošanoviceHorní TošanoviceHorní Tošanovice    ----    zastávka "Horní Tošanovice, statek" na hlavní silnicizastávka "Horní Tošanovice, statek" na hlavní silnicizastávka "Horní Tošanovice, statek" na hlavní silnicizastávka "Horní Tošanovice, statek" na hlavní silnici    
HnojníkHnojníkHnojníkHnojník    ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou    
Střítež u Českého TěšínaStřítež u Českého TěšínaStřítež u Českého TěšínaStřítež u Českého Těšína    ----    autobusová zastávka "Střítež, žel.zast. " u budovy zastávkyautobusová zastávka "Střítež, žel.zast. " u budovy zastávkyautobusová zastávka "Střítež, žel.zast. " u budovy zastávkyautobusová zastávka "Střítež, žel.zast. " u budovy zastávky    
Ropice Ropice Ropice Ropice zálesízálesízálesízálesí    ----    na vedlejší silnici, vývěska na stromě "U lípy" cca 150 m od zastávky ČD na vedlejší silnici, vývěska na stromě "U lípy" cca 150 m od zastávky ČD na vedlejší silnici, vývěska na stromě "U lípy" cca 150 m od zastávky ČD na vedlejší silnici, vývěska na stromě "U lípy" cca 150 m od zastávky ČD     
RopiceRopiceRopiceRopice    ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou    
Český TěšínČeský TěšínČeský TěšínČeský Těšín    ----    parkoviště před supermarketem Billa na ulici Jablunkovskáparkoviště před supermarketem Billa na ulici Jablunkovskáparkoviště před supermarketem Billa na ulici Jablunkovskáparkoviště před supermarketem Billa na ulici Jablunkovská        
    

Náhradní doprava pro zastávky Ropice, Ropice zálesí a Střítež u Náhradní doprava pro zastávky Ropice, Ropice zálesí a Střítež u Náhradní doprava pro zastávky Ropice, Ropice zálesí a Střítež u Náhradní doprava pro zastávky Ropice, Ropice zálesí a Střítež u Českého TěšínaČeského TěšínaČeského TěšínaČeského Těšína    
    
Náhradní doprava z těchto zastávek bude vedena v úseku Ropice - Hnojník a zpět, s následnou návazností v ŽST Hnojník na 
zrychlené spoje náhradní dopravy v úseku Frýdek-Místek - Český Těšín a zpět, které do těchto zastávek nebudou zajíždět.    
Cestující z těchto zastávek musí použít příslušný spoj do Hnojníku, kde pro cestu do Českého Těšína přestoupí na navazující 
spoj do Českého Těšína, pro cestu směr Frýdek-Místek na navazující spoj směr Frýdek-Místek. 
Cestující do těchto zastávek musí použít příslušný spoj do Hnojníku, kde přestoupí na navazující spoj do těchto zastávek.    
    
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
 


